

ЗАО "Кыргызский Инвестиционно-Кредитный Банк"

КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ
по состоянию на 30 сентября 2018 года (включительно)

Единица измерения: тыс. сом

	30.09.2018	30.09.2017
Процентные доходы	1 346 627	1 291 601
Процентные расходы	(565 954)	(560 641)
Чистый процентный доход до убытков от обесценения по процентным активам	780 674	730 961
Убытки от обесценения по процентным активам	(72 022)	55 880
Чистые процентные доходы	708 651	786 841
Комиссии полученные	257 763	227 545
Комиссии уплаченные	(111 786)	(91 355)
Чистая прибыль от операций с иностранной валютой	137 627	143 557
Доход (убыток) от ассоциированных компаний	28 639	20 261
Прочие доходы	62 901	31 110
Убытки от обесценения по прочим операциям	42 504	(178 492)
Чистые непроцентные доходы	417 649	152 627
Резерв на налоги помимо налога на прибыль		
Операционные доходы	1 126 300	939 467
Операционные расходы	(844 926)	(747 830)
Прибыль от операционной деятельности	281 374	191 638
Прочие неоперационные доходы и расходы		
Прибыль до налогообложения	281 374	191 638
Расходы по налогу на прибыль	(18 950)	(21 499)
Чистая прибыль (убыток) за период	262 424	170 139
Курсовые разницы в иностранной валюте	(9 558)	(7 700)
Итого совокупный доход за период	252 867	162 439
Прибыль относящаяся к:		
Владельцам Группы	252 988	160 236
Неконтролирующей доле	9 436	9 903
	262 424	170 139
Совокупный доход относящийся к:		
Владельцам Группы	244 496	151 371
Неконтролирующей доле	8 370	11 067
	252 867	162 439
Справочно:		
Прибыль на акцию Владельцам Группы:	1,4	0,9

Главный Бухгалтер

Руководитель Финансовой Деятельности

Председатель Правления

Чолпон Суванбекова

Гульнара Шамшиева

Кванг-Янг Чой

